EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022 – AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATANDUVAS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei
Complementar nº 101 de 2000, torna público o chamamento para realização
de Audiência Pública, respeitando as regras impostas pelos Decretos

Municipais e Estaduais que dispõe sobre as medidas a serem adotadas para
enfrentamento da emergência de Saúde Pública decorrente do novo corona

vírus (COVID-19), visando demonstrar e avaliar as Metas Fiscais do Terceiro
Quadrimestre - Setembro a Dezembro, bem como expor o Relatório de
Gestão do Fundo de Direitos da Criança e Adolescente, tudo relativo ao

exercício financeiro de 2021, a ser realizado na Câmara Municipal de
Vereadores de Catanduvas, junto à Comissão de Finanças e Orçamentos, no
dia 24 de fevereiro do corrente ano, às 15:00 horas.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do

Paraná, em 18 de fevereiro de 2022.

SIRLEI DE SOUZA DOS PASSOS

Presidente

		2022-02-18T15:41:29-0300
	SIRLEI DE SOUZA DOS PASSOS:03362984983